СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в При-
ложение к решению Совета
депутатов Маловишерского
городского поселения от
28.10.2011 №67

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

08 июня 2023 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Приложение к решению Совета депутатов

Маловишерского городского поселения от 28.10.2011 №67 «О комиссии Совета

депутатов Маловишерского городского поселения по проведению

антикоррупционной экспертизы»,  изложив состав комиссии Совета депутатов

Маловишерского городского поселения по проведению антикоррупционной

экспертизы в редакции:

« Студенцов Е.В. - заместитель председателя Совета депутатов Малови-

шерского городского поселения Маловишерского му-

ниципального района Новгородской области, предсе-

датель комиссии;

 Андреева О.Н. - депутат Совета депутатов Маловишерского город-

ского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области, заместитель председа-

теля комиссии;

 Сергеева Н.А.

- главный специалист комитета организационной и

кадровой работы Администрации муниципального

района Новгородской области, секретарь комиссии

(по согласованию).

 Члены комиссии:

 Жабин С.А. - депутат Совета депутатов Маловишерского город-

ского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области;

 Надеинский А.Г. - депутат Совета депутатов Маловишерского город-

ского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области;

 Селезнева Е.Г. - председатель Общественного Совета Администрации

2

Маловишерского муниципального района.».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  Е.В. Евдокимова

08 июня 2023 года

№ 138

Малая Вишера